./tt)e44,,cot

• "a€ /actomr?

!NDIC^r.:Ão

Câmara Municipal de lbitinga

lIlIlIlIlIlHhlI 1I 11 1111 ===
Protocolo Geral n°192 2021

Data: 01/02/2021 Horário: 11:40
LEG - IND 43/2021

sunto: SOLICITA PROVIDÊNCIAS QUANTO A ROÇAGEM E MANUTENÇÃO DA PRAÇA DA VILA
IZOLINA.

Destinatário: Cristina Maria Katil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para
conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa,

Justificativa: A roçagem e limpeza devem ser realizadas com urgência, pois os moradores estão
encontrando muitos insetos e aranhas em suas residências, provenientes do mato mal cuidado.
Assim, para evitar transtornos e receio destes cidadãos, solicito que o Poder Público seja mais
atencioso quanto à limpeza da cidade, e providencie a roçagem do mato com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir S nio o", 12 de fevereiro de 2021,

MAR,d0 ANTÔN16 DA FONSECA
/ Vereador - PTB

Avenida Dr, Victor Maida n2 563 • Centro- lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.bi